
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
Ke smlouvě o vytvoření a implementaci webové stránky  Čj. 7549-4/2018-

VLRZ/R/NVP, ze dne 22. 8. 2018

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Se sídlem:   Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Zapsaná: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Zastoupená: ředitelem Ing. Václavem Studeným
IČO:     00000582
DIČ:     CZ00000582
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:            

    
    
Adresa pro doručování korespondence:
                                               Magnitogorská 12
    101 00 Praha 10
(dále jen „objednatel“)
a
2. SecurityNet.cz s.r.o.
Zastoupená jednatelem Petrem Pomajbíkem
se sídlem: U Velorexu 1301, 564 01 Žamberk
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22767
IČO: 27501418
DIČ: CZ27501418

 (dále jen „Zhotovitel", společně jako „smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 1.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2018 Smlouvu o vytvoření a implementaci webové stránky

 (dále jen „Smlouva“).
Smluvní strany s z důvodů prodlení při předání podkladů objednatele, které bylo způsobeno
potřebnou úpravou textových statí, nutností smluvního ujednání a zpoždění při sjednání



Stránka 2 z 2

smluvních podmínek pro předávání dat za pomoci API rozhraní od společnosti Prévio a
zpoždění v dodání a vyhotovení obrazové dokumentace objektů zařízení VLRZ dohodly na
úpravě doby pro předání díla v souladu s ustanovením čl. III, odst. 3 Smlouvy což stvrzují
tímto Dodatkem č. 1.

I. Předmět Dodatku

1.1 Zhotovitel předá hotové Dílo do 29. října 2018

II.  Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a účastníky podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž
každý má stejnou platnost originálu. Každá ze stran obdrží jeden stejnopis z těchto
vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran ve formě
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jiná forma
změny tohoto Dodatku č. 1 je neplatná.

2.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

2.5 Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne 22. srpna 2018    V Praze dne 22. srpna 2018

Za objednatele:     Za zhotovitele:

………………………………………  ………………………………………..
Ing. Václav Studený     Petr Pomajbík
ředitel VLRZ      jednatel společnosti




